

10. Dönem Cumhurbaşkanlığı hükmünün İslam İnkılabı Rehberi tarafından onanması - 3 /Aug/ 2009

İnsanlık aleminin kurtarıcısı Hz. Veliyi Asr Mehdi Mev'ud (ac)'in bereket dolu veladet bayramı eşliğinde cumhurbaşkanlığı hükmü bugün sabah maneviyat dolu muhteşem bir ortamda düzenlendi ve İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, 12 Temmuz hamasisinde İran halkının 40 milyonluk katılımını takdir ve övgüyle anarak, İran halkının oyunu onayarak Mahmud Ahmedinejad'ı cumhurbaşkanlığına atadı.

İslam İnkılabı Rehberi Ahmedinejad'ın cumhurbaşkanlığının onanması hükmünde, 10 dönem cumhurbaşkanlığı seçimlerinde şuurlu ve izzetli halkın %85'inin katılımının, İran halkının kendi 30 yıllık emeğine olan umut, bağlılık, gayret ve himmetinin açık bir belirtisi olduğunu belirterek, Allah Taala'nın rahmet ve fazlından dolayı hamd etti ve halkın eşsiz kesin oyunun, gerçekte İslam İnkılabının bereket dolu ve onurlu söyleşisine, fakirlik, fesad, ayırım ve eşrafiyetçilikle mücadele, yorulmak bilmez çaba ve himmet ve uluslar arası sultacılar karşısında yiğitçe direnişine verildiğini söyledi.

İslam İnkılabı Rehberi bürosu sorumlusu Hucet'ul İslam Muhammediyi Golpaygani tarafından okunan Mahmud Ahmedinejad'ın cumhurbaşkanlığı hükmünün onanması metni şöyledir:

Bismillahirrahmanirrahim

Allah'a hamdü sena olsun ki İran'ı bir kez daha onurlu, şuurlu halkımızı diğer bir kalıcı hamase yaratmaya muvaffak kıldı. 12 Haziran 2009, halkımızın kendi üstün himmeti ve sarsılmaz azmiyle yazdığı İran'ın kaderinden altın bir yaprak oldu. Son seçimlerde seçmenlerin %85'inin oy kullanması, bu eski ve onurlu halkın kendi 30 yıllık emeğine karşı bağlılık, gayret ve himmet duygusuna açık bir delildir.

Tüm bunlar Allah Taala'nın rahmet ve fazlından olup bu güçsüz ve naçiz kulu ve tüm mütevazi ve yad eden kalpler onun kadrini bilmeli ve mahubun mun'im kapısına şükür yüzü sürmeliyiz.

Halkın seçilmiş ve mahub cumhurbaşkanlarına vermiş oldukları o eşsiz ve kesin oy, 9. hükümetin ziynetlendiği 4 yıllık bilançosunun özelliklerine verdiği oydur; bu oy, İslam İnkılabının onurlu ve bereket dolu söyleşisindedir; uluslar arası sultacılar karşısında gösterilen yiğitçe direnişedir; fakirlik, fesad, ayırım ve eşrafiyet tabakayla mücadeleye verilmiş oydur, sade yaşama, halka yakın olmaya, zayıflar ve mustaz'afların dert ortağı oluşuna verilmiş oydu; aralıksız ve yorulmak bilmez çalışma ve çabaya verilmiş oydu.

Bunlar İnan halkının seçmiş oldukları kimselerden beklentilerinin bir bölümüdür, birini bu özellikte bulduklarında ise ona gönül vermekte ve İslam İnkılabının bu halka hadiyesi olan hürriyet nimetinden yararlanarak onu sorumluluk ve müdürlük sandalyesine oturtuyorlar.

Beşeriyetin kurtarıcısı, Veliyi A'zam, Salihlerin imamı Hz. Hucet'ibn'il Hasan (ruhum ona feda olsun ve Allah zuhurunu erken kılınsın)'ın mübarek veladet yıl dönümü eşiğinde bu mübarek bayramı kutlamakta ve sayın Dr. Mahmud Ahmedinejad'ın 10 Dönem cumhurbaşkanlığına seçilmesini tebrik eder ve büyük İnan halkına uyararak onların oyunu onar ve bu yorulmak bilmez, zeki ve yiğit insanı İnan İslam Cumhuriyeti cumhurbaşkanlığına atıyorum. Allah Taala'dan, Kendisine ve çalışma arkadaşlarına halka hizmet etme tevfiği vermesini, İslam'ın yücelmesi uğrunda çaba göstermesine yardımcı olmasını, aziz ülkemiz ve halkımıza layık büyük ve kalıcı girişimler gerçekleştirmesini, adalet ve kalkınma doğrultusunda sürekli bir hareket içinde olmasını temenni ederim. Dolayısıyla halkın oyu ve benim onamam kendilerinin bu doğru yolda hareket ettiği müddet içinde geçerlidir.

Son olarak İnan halkının kendi büyük başarılarını borçlu olduğu aziz imamımız ve değerli şehitlerimizin adını ve hatırını saygıyla anar, onların tayyib ruhlarına Allah Taala katından üstün makam ve ruhlarına rahmet temenni ediyorum.

Vesselam'u Âla İbadillah'il Salihin

Seyyid Ali Hamanei

3 Ağustos 2009-08-03

***/**

Bu merasimde hazır bulunanlara hitaben bir de konuşma yapan Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, İmam Zaman Hz. Mehdi (as)'ın mübarek veladet yıl dönümü dolayısıyla tebriklerini ileterek, bu mübarek günün cumhurbaşkanlığı hükmünün onanması dönemine yakın olmasının mübarek bir rastlantı olduğunu belirterek, halkın seçimlerdeki ciddi ve coşkulu katılımı ve onların İslami ve ilahi ölçülere olan ilgi ve teveccühü gibi ilginç bir bileşimi sergileyen dini demokrasi olayının günümüz beşeri toplumların gereksinimlerine verilmiş ciddi bir cevap olduğunu söyledi.

Cumhuriyet veya İslamiyet mevzuunun gündeme getirilmesinin anlamsız ve saptırılmış bir mevzu olduğunu hatırlatan İslam İnkılabı Rehberi, "Cumhuriyet ve İslamiyet bir birinden ayrı iki konu olmadığını, çünkü halka dayanmak ve halkın görüş ve oyuna saygılı olmanın, İslamiyetin cevherinde ve ilahi hükümlerin dayanağı olduğunu

söyledi.

Son 30 yıl içindeki olayların İslam Cumhuriyeti düzeninin işlerliğini ispatladığını hatırlatan Ayetullah Hamanei, “Son 30 yıl içinde muhtelif siyasi eğilime sahip kimselerin katılımıyla 30 civarında seçimin düzenlenmesi, nizamın temeli, ana yasa ve ülkenin temel müdürlüklerinin halk oyuyla belirlenmesi, maksatlı olmasalar bile yabancı uzmanlardan büyük bir bölümünün idrak etmekten aciz olduğu çok büyük bir kapasiteyi göstermektedir” dedi.

İslam İnkılabının zaferi sonrasında İran'da yönetim kadrosunda sorumlulukların sükunet ve saygılı biçimde el değiştirmesinin nizamın takdire şayan kapasitesini gösterdiğini hatırlatan İslam İnkılabı rehberi Ayetullah Hamanei, “bu yıllar boyunca bazen bazı müdürlükler ve onların işlevlerinde nizamın temel ilkelerine karşı bazı açılar olmuştur ama inkılabı kendi içinde bu durumları hazmederek pratikte onları kendi yeteneğinin genişletilmesi doğrultusunda kullandı ve kendi kapasite ve tecrübesini artırarak daha fazla bir kudretle yolunu sürdürmüştür” dedi.

Dini demokrasi ve İslamiyet ve Cumhuriyet arasında cevherdeki birleşimin İslam Cumhuriyeti düzeninin kalıcılığının sırrını teşkil ettiğini ve Allah'ın lütfu ve halk ve yetkililerin uyanıklığı sayesinde bu dokunulmazlık gerçeğinin her zaman mahfuz kalacağını hatırlatan Ayetullah Hamanei, konuşmasının bir başka bölümünde ise halkın güvenini kazanma ve kitleleri seferber etmede İslam Cumhuriyeti düzeninin kudretinin ispatlanmasının cumhurbaşkanlığı seçimlerinin çok önemli ilk mesajını oluşturduğunu belirterek şöyle dedi: “İslam İnkılabı sonrası yıllarda bazıları İslam nizamının eskimesini ve halkın gözünden düşmesini bekliyorlardı. Ancak son seçimler ve halkların seçimlere katılımındaki dünya standartlarının üzerine çıkması şu açık hakikati göstermiştir ki İslam nizamı 30 yıllık bir aradan sonra halkın güvenini elde etmek ve onları seferber etmede daha başarılı ve daha güçlü konuma gelmiştir ve bu hakikat, seçimlerle ilgili bir takım yan gelişmelerden dolayı dikkatlerden uzak kalmamalıdır.”

Ayetullah Hamanei, halk ve nizam arasında karşılıklı saygının olmasının 12 Haziran seçimlerinin ikinci mesajı olduğunu hatırlatarak, muhtelif eğilimli görüş sahiplerinin sahneye gelmeleri ve muhtelif konuları tartışmaya açmaları konusunda ortamın müsait olmasının İslam nizamının kendine olan güveninden ve nizamın halka olan güveninden kaynaklandığını belirterek şöyle dedi: “Halk da müteakilde nizama güvendi ve çok büyük bir katılımı kendi oylarını kullanarak halkın kendi seçtikleri düzene olan ilk ve onayını isbatladılar. Bu gerçek şunu göstermektedir ki halkın güvensizliğinden söz edenler eğer kasten söylemeseler de gaflet üzerine söylemekte. Halk güveni nizamın temel sermayesidir ve muhtelif bölümlerde tüm yetkililer ve ilgililerden kendi davranışlarıyla halkın bu değerli itimad ve güvenini sürekli artırmalarını ciddi surette bekliyoruz.”

Halk içerisinde umut ve coşku oluşturulması İslam İnkılabı rehberinin son cumhurbaşkanlığı seçimlerinin 3. mesajı olarak gündeme getirdiği konuydu.

İslam İnkılabı Rehberi bu konuyla ilgili olarak şunları belirtti: “Umudunu yitirmiş ve kalbi karamsarlığa düşmüş olan seçim alanına girmez. Gençlerin ve öteki kitlelerin oy sandıkları başındaki coşkulu varlığı toplum içinde geleceğe yönelik oluşan umudun belirtisidir.”

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei 12 Haziran cumhurbaşkanlığı seçimlerinin içerdiği mesajları açıkladıktan sonra bu önemli olayın tecrübelerini hatırlatarak, halktan bu tecrübelere önem vermelerini istedi ve seçim sonrası tecrübelerin düşman'ın her zaman pusuda olduğu konusunda bizleri uyardığını, düşman'ın vuracağı darbeden gaflette olmanın çok tehlikeli olduğunu söyledi.

“12 Haziran seçiminde elde edilen önemli tecrübelerden biri şudur ki eğer siyasi ve sosyal alanda birbirimize karşı kötümser olur ve birbirimizi düşman gözüyle görürsek, fikir ve basiretimizi kaybetmemiz durumunda gerçek düşman tarafından darbe alırız” diyen İslam İnkılabı rehberi konuşmasını şöyle sürdürdü: “Tüm halk fertleri, bütün yetkililer, muhtelif siyasi eğilime sahip olanlar, ülke ve nizama bağlı bulunanlar kısacası her kes gerçek manada uyanık olmalıdır. Elbette halk uyanık olup düşman'ın bulanık havada kendi amacına ulaşmasına izin vermedi.”

Düşmanların da son olaylardan gerekli tecrübe ve dersi çıkarmaları gerektiğini belirten Ayetullah Hamanei, “Düşman nasıl bir halk ve düzenle taraf olduğuna dikkat etmelidir, bir takım el ayak oyunları ile halkı dize getireceğini zannetmesin. Düşman zannetmesin ki 1979 yılında İslam İnkılabı esnasında halkın büyük varlığını yanlış taklit ederek İslam nizamına darbe vurabilir. Çünkü köklü ve temelli olan bu düzen bu girişimlerle yenilgiye uğratılamaz.

Halkın iman ve uyanıklığının düşmanın başarısız kalmasının nedeni olduğunu belirten ve İran tarihinde halkın dini inançlarından suistifade edildiğine dair bazı örnekler sunan İslam İnkılabı rehberi Mescidi Dirarla ve halkın gönlünde olan rahmetli İmam Humeyni'yi taklit ederek şuurlu halkın aldatılamayacağını, zira bu halkın kalbinin iman nuruyla aydınlandığını söyledi.

Ayetullah Hamanei konuşmasının devamında bu büyük ilahi sınavın asıl kazananının halk olduğunu belirterek, “ halk, gençler ve elitlerin büyük bir bölümü, sorumluluk, iman ve sadakat içinde bu seçimlere katıldılar ve daha sonra da kanun karşısında teslim oldular. İşte bunlar bu büyük sınavın kazananlarıdır” dedi.

Son 2 ay içinde vuku bulan olaylarda bazı özel kişilerin sınıfta kaldıklarını hatırlatan İslam İnkılabı rehberi, bu seçimlerin bazı özel kişileri sınıfta koyduğunu, sadakat ve samimiyetle meydana gelen bazı gençler de bazı hususlarda hataya düştüklerini söyledi.

Ayetullah Hamanei konuşmasının son bölümünde ise gelecek hükümetin vazifeleriyle ilgili bazı hususları hatırlattı.

Dr. Ahmedinejad'ın konuşmasındaki satır başlıklarının yerinde ve metin tesbitler olarak niteleyen İslam İnkılabı Rehberi, kurulacak yeni hükümetin programlı ve kanuna dayalı olması ve açıklanan bu satır başlarını hayata

geçirmesi gerektiğini söyledi.

Ayetullah Hamanei, cumhurbaşkanı ve 10. hükümetin tüm halk fertlerine ve oy kullananların hepsine ait olduğunu belirterek bu gerçeğin planlamalarda ve pratikte dikkate alınması gerektiğini söyledi.

Cumhurbaşkanının büyük çaptaki yandaşlarına temasla da şunları söyledi: “Bu yandaşlara paralel olarak dikkate alınması ve hesaba katılması gereken diğer iki grubu daha var. Son 4 yıl içinde hükümete karşı mücadele sürdüren yara almış ve sinirli muhalifler ve nizam ve cumhurbaşkanına karşı düşmanlığı olmayan eleştirmenler. Onların görüş ve düşünceleri dikkate alınmalıdır ve ben bunun hayata geçirilmesini temenni ediyorum” dedi.

Ayetullah Hamanei konuşmasının son bölümünde de son olaylarda can ve mal bakımından zarar görenlerin, haysiyet ve şerefleri lekelenenlerin desteklenmesi ve yardım edilmesi zaruretini vurgulayarak, halka zarar verenlerin kim olurlarsa olsunlar belirlenip cezalandırılmaları gerektiğini söyledi.

Bugünkü törende cumhurbaşkanı Ahmedinejad'da bir konuşma yaparak 10. hükümetin gelecek 4 yıl içindeki hareket ve eylem planının satır başlıklarını açıkladı.

Batı demokrasisi ile dini demokrasi arasındaki farklılığı açıklayan cumhurbaşkanı, servet, parti ve iktidarın ele geçirilmesi amacıyla medyanın yoğun kampanyasının batıda geçerli olan demokrasinin temel çerçevesini oluşturduğunu belirterek, dini demokraside asıl ve gerçek sorumluluğun halkın üzerinde olduğunu belirtti.

İslam Cumhuriyetinin kurulması ve son 30 yıl içinde muhtelif seçimlerdeki halk katılımının dini demokrasinin en bariz örneği olduğunu belirten Ahmedinejad, “Şuurlu ve bilinçli İran halkı 10. Dönem cumhurbaşkanlığı seçimlerindeki 40 milyonluk katılımıyla, düşmanların psikolojik savaşı ve propagandalarından etkilenmediğini göstermiş ve İslam inkılabı ve rahmetli imam Humeyni'nin söylemlerine vurgu yapmıştır” dedi.